

Årsredovisning

för

Byggbutiken i Svedala AB

556768-9335

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Nilsson, Styrelseledamot

2024-07-06

Styrelsen och verkställande direktören för Byggbutiken i Svedala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver byggvaruhandel.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Casolino AB	5 000	5 000

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 150	29 214	32 070	30 506	26 630
Resultat efter finansiella poster	-460	61	2 897	1 731	636
Soliditet (%)	35	37	46	62	55
Avkastning på eget kap. (%)	0	2	73	35	17

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat från 29.213.519 (år 2022) till 18.149.962 (år 2023). Lågkonjunkturen har varit den främsta orsaken till minskningen av omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	1 174 284	245 343	1 919 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		245 343	-245 343	0
Årets resultat			5 616	5 616
Belopp vid årets utgång	500 000	919 627	5 616	1 425 243

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	919 627
årets vinst	5 616
	925 243
disponeras så att	
i ny räkning överföres	925 243
	925 243

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		18 149 962	29 213 519
Övriga rörelseintäkter		817 747	1 257 661
		18 967 709	30 471 180
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-12 787 515	-21 076 010
Övriga externa kostnader		-3 681 585	-5 765 083
Personalkostnader	1	-3 030 639	-3 988 664
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 374	-19 878
		-19 535 113	-30 849 635
Rörelseresultat		-567 404	-378 455
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	2	290 983	550 789
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 202	6 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193 376	-117 930
		107 809	439 570
Resultat efter finansiella poster		-459 595	61 115
Bokslutsdispositioner	3	465 211	184 228
Resultat före skatt		5 616	245 343
Skatt på årets resultat	4	0	0
Årets resultat		5 616	245 343

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	5	82 512	117 886
		82 512	117 886
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	406 000
		0	406 000
Summa anläggningstillgångar		82 512	523 886
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 716 701	5 161 691
		4 716 701	5 161 691
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		431 550	852 902
Fordringar hos koncernföretag		600 000	1 057 493
Aktuella skattefordringar		0	85 941
Övriga fordringar		39 596	22 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		344 450	651 346
		1 415 596	2 669 707
<i>Kassa och bank</i>		53 805	23 200
Summa omsättningstillgångar		6 186 102	7 854 598
SUMMA TILLGÅNGAR		6 268 614	8 378 484

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		919 627	1 174 284
Årets resultat		5 616	245 343
		925 243	1 419 627
Summa eget kapital		1 425 243	1 919 627
Obeskattade reserver	7	995 011	1 460 222
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	2 554 682	2 993 700
Summa långfristiga skulder		2 554 682	2 993 700
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		43 429	39 810
Leverantörsskulder		653 951	1 186 039
Skulder till koncernföretag		21 250	116 813
Aktuella skatteskulder		26 657	0
Övriga skulder		215 113	273 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		333 278	388 930
Summa kortfristiga skulder		1 293 678	2 004 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 268 614	8 378 484

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	9

Not 2 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Erhållna utdelningar	116 983	550 789
Resultat vid avyttringar	174 000	0
	290 983	550 789

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	0	9 503
Återföring av periodiseringsfonder	465 211	174 725
	465 211	184 228

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 616		245 343
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 157	20,60	-50 541
Ej avdragsgilla kostnader		-12 355		-6 721
Ej skattepliktiga intäkter		61 265		113 467
Underskottsavdrag		-47 753		-56 205
Redovisad effektiv skatt		0	0,00	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	466 981	366 981
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	466 981	466 981
Ingående avskrivningar	-349 095	-329 217
Årets avskrivningar	-35 374	-19 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-384 469	-349 095
Utgående redovisat värde	82 512	117 886

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	406 000	406 000
Försäljningar	-406 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	406 000
Utgående redovisat värde	0	406 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond vid 2018 års beskattning	0	114 045
Periodiseringsfond vid 2019 års beskattning	0	111 950
Periodiseringsfond vid 2020 års beskattning	0	162 039
Periodiseringsfond vid 2021 års beskattning	362 828	440 005
Periodiseringsfond vid 2022 års beskattning	632 183	632 183
	995 011	1 460 222

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 554 682	2 993 700

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Svedala 2024-06-29

Jonas Nilsson
Jonas Nilsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
